
 

 

 

 

 

 

KOSMETYKI W CODZIENNEJ HIGIENIE I PIELĘGNACJI SKÓRY 

 W bogatej ofercie produktów Korporacji STARLIFE, poza 
wspaniałymi suplementami diety znajdują się nie mniej wspaniałe i warte 
polecenia produkty do codziennej higieny i pielęgnacji ciała. Spośród wielu 
produktów kosmetycznych, ogólnie dostępnych w sieci drogerii i aptek, 
nasze produkty wyróżniają się jakością                i efektywnością działania, 
o czym można się przekonać po prostu je używając. Własna opinia o tym, 
jak działają nasze produkty kosmetyczne są bardziej przekonywujące niż 
najlepsze opisy na ich etykietach. Tym samym zachęcam Państwa do ich 
testowania i przekazywania własnych doświadczeń swoim klientom. Do 
tych doświadczeń warto dołączyć kilka istotnych informacji 
podkreślających zalety korporacyjnych kosmetyków, w tym ich higieniczne 
bezpieczeństwo dla skóry i zdrowia. 

 Wszyscy codziennie używamy jakichś kosmetyków, lecz wiele z nich 
nie spełnia naszych oczekiwań. Producenci wykorzystując naszą 
niewiedzę, każą nam płacić nie tylko za zawartość produktów, ale także za 
całą otoczkę marketingową jaka towarzyszy sprzedaży. Niestety, nie 
zawsze cena produktu idzie w parze z jego jakością i zapewnieniami 
producentów. Zakupu kosmetyków do pielęgnacji skóry powinniśmy 
dokonywać świadomie, tak samo jak suplementów diety. Pomoże nam w 
tym poznanie sposobu, w jaki możemy rozszyfrować skomplikowany skład 
kosmetyków. 

 



INCI - Międzynarodowe Nazewnictwo Składników Kosmetyków  

 Każdy kosmetyk musi posiadać na etykiecie rzetelny spis wszystkich 
składników użytych do jego produkcji. O ile producenci mogą stosować 
małe kłamstewka w kampaniach reklamowych, w spisie składników muszą 
stosować się ściśle do zasad ujętych w INCI.   

 System ten został ustanowiony na początku lat 70-tych i obowiązuje 
w wielu krajach, nie tylko w UE. Chroni tym samym np. alergików przed 
zakupem produktu, w składzie którego mogą występować potencjalne 
alergeny i składniki uznawane za szkodliwe. Dzięki systemowi INCI 
możemy sprawdzić co zawiera dany kosmetyk i w jakim stopniu obietnice 
producenta pokrywają się z prawdą. Tym samym producenci nie mogą nas 
oszukiwać, ani mamić, tak, jak robią to etykiety kosmetyków i kolorowe 
reklamy.  

 Spisu składników dokonuje się według jednego ogólnego schematu. 
Na pierwszym miejscu składu produktu wymienia się składniki o 
najwyższej procentowej zawartości w produkcie. W większości 
kosmetyków myjących tym składnikiem jest woda (Aqua). W takim 
przypadku mówimy, że produkt jest skomponowany na bazie wody i tak 
jest np. w przypadku naszych higieników. W kosmetykach używanych po 

umyciu skóry takim składnikiem może być olej (WRINKLE STAR) lub woda 

i olej (SKIN CREAM). Wówczas wiemy, że produkt jest skomponowany na 
bazie oleju lub na bazie woda/olej.  

 Drugie w kolejności powinny być wymienione odżywiające i 
poprawiające kondycję skóry składniki takie jak: wyciągi z roślin czy 
witaminy (np. Tocopherol – wit. E, B, A, C). Niestety, zazwyczaj 
„wyprzedzają je” (w zależności od przeznaczenia kosmetyku) detergenty, 
podłoża i emulgatory, które ilościowo dominują w składzie produktu i 
zgodnie z zasadą ilościowej hierarchii INCI wymieniane są w pierwszej 
kolejności. Na końcu powinny występować ewentualne konserwanty np. 
parabeny  i substancje zapachowe, opisywane jako: „Parfum„, bądź 
„Fragrance„. Po substancjach zapachowych wymieniane są składniki, 
które w kosmetyku występują w ilościach śladowych (poniżej 1%) i nie 
mają wiodącego znaczenia. 

 



O składzie produktów ciąg dalszy… 

 W opisie składu produktu znajdują się wymieszane ze sobą nazwy 
chemiczne składników oraz nazwy łacińskie (stosowane w odniesieniu do 
składników roślinnych). Język jakim przemawiają do nas producenci nie 
jest językiem, którym operujemy na co dzień. Dla laika to istna „czarna 
magia”.  Nie jest łatwo odnaleźć się w gąszczu zawiłych, obcobrzmiących 
nazwach, ale przy odrobinie sprytu i z tym problemem możemy sobie 
poradzić. Wiadomo, że w większości nie jesteśmy chemikami i nie 
będziemy w stanie w 100% przeanalizować składu kosmetyków, ale 
istnieje taka możliwość. Wystarczy w Internecie wpisać „analizator 
kosmetyków”,  skopiować skład produktu (z dostępnego katalogu 
produktów), poddać go analizie i odczytać wynik. Jeżeli analizujemy cały 
skład produktu otrzymamy np. odpowiedź: czy produkt zawiera szkodliwe 
substancje i czy mogą go stosować dzieci. Z pomocą analizatora możemy 
także odszukać pojedyncze składniki kosmetyku.  Oczywiście sprawdziłam 
w praktyce jak działa analizator i przetestowałam składy naszych 
kosmetyków. Jakie wyniki? Sprawdźcie sami! Tyle wstępu i teorii. Teraz o 
zaletach i wyjątkowości naszych kosmetyków pielęgnujących. 

 Zacznijmy od przedstawienia całej rodziny higieników. Jak nie 
trudno zauważyć wiele je łączy: ta sama szata graficzna, identyczna 
objętość, naturalne pH zgodne z pH skóry. Wszystkie produkty są wysoce 
skoncentrowane i bardzo wydajne. Cechą szczególną, którą należy 
podkreślić jest ich wyjątkowa uniwersalność stosowania. Jeden zestaw 
higieników może stosować cała rodzina (nie istnieje bariera wieku ani 
płci). Jest jeszcze jedna cecha, która łączy wszystkie produkty 

kosmetyczne – to wyjątkowa nuta zapachowa olejku MONOI DE TAHITI. 

MONOI DE TAHITI (MAH - NOY) 

 Perfumowany olejek powstaje z moczenia kwiatów gardenii w 
czystym i nieprzetworzonym oleju kokosowym. Olejek ten stosowany jest 
wśród Polinezyjczyków do zmiękczania skóry i pielęgnacji włosów. 

 

 



KOSMETYKI DO MYCIA CIAŁA 

 Kosmetyki do mycia ciała mają jedno zadanie: usunąć 
zanieczyszczenia z powierzchni skóry gładkiej i owłosionej. Brud na skórze 
i włosach to mieszanina substancji: tłuszczowych, wydzielanych przez 
gruczoły łojowe oraz rozpuszczalnych w wodzie składników 
rozkładającego się potu. W zanieczyszczeniach znajdują się również 
złuszczone komórki martwego naskórka, kurz i bakterie oraz pozostałości 
makijażu. 

 Dobry higienik myjący powinien posiadać kilka istotnych cech. Po 
pierwsze musi być bezpieczny dla skóry i zdrowia, ponieważ używamy go 
codziennie (czasami kilka razy dziennie). Powinien posiadać dobre 
właściwości myjące, nie drażnić i nie wysuszać skóry. Ważne jest jego pH 
zgodne z pH skóry,  odpowiednia konsystencja, łatwa i oszczędna forma 
aplikacji na skórę. Z tego względu większość ludzi wybiera formę żelu, 
który jest nie tylko przyjemniejszy od kostek myjących, ale też bardziej 
higieniczny. Na kostce mydła każdy użytkownik coś pozostawia, co może 
przenosić się na skórę innej osoby. Głównymi składnikami stosowanymi w 
preparatach myjących są środki powierzchniowo czynne. 
Najpopularniejszym środkiem powierzchniowo czynnym stosowanym w 
kosmetykach myjących, jak również w płynach do mycia naczyń, pastach 
do zębów i płynach do czyszczenia posadzki w garażu jest Sodium Laureth 
Sulfate, który ze względu na swoje agresywne działanie  w nowoczesnych, 
ekologicznych i droższych kosmetykach jest zastępowany łagodniejszymi 

środkami powierzchniowo czynnymi. W Hygienikach Korporacji STARLIFE 
stosuje się bezpieczne dla skóry detergenty betainowe, będące 
mieszaniną soli sodowych glicynianów kwasów tłuszczowych oleju 
kokosowego. 

 Substancje myjące oddziałują na zanieczyszczenia w ten sposób, że 
je emulgują i odrywają od powierzchni skóry lub włosów. Taki 
zemulgowany brud jest łatwy do usunięcia przez wodę. Jeżeli składnik 
myjący dobrze się pieni, tym lepiej, bo  zapewnia dłuższy kontakt środków 
myjących z zanieczyszczeniami i dokładniejsze umycie skóry. Podczas 
mycia składniki myjące oddziałują nie tylko z zanieczyszczeniami, ale też z 
elementami warstwy rogowej naskórka. Agresywne detergenty i ich częsty 
kontakt ze skórą mogą powodować podrażnienie i wysuszenie skóry. 



Przyczyną suchości skóry odczuwalnej po myciu jest utrata składników 
płaszcza wodno-lipidowego skóry wywołana ich działaniem. 

CO ZNAJDUJE SIĘ W KOSMETYKACH KORPORACJI STARLIFE ? 

SHOWER - ŻEL DO MYCIA CIAŁA  

 SHOWER to delikatny żel do mycia ciała z orzeźwiającą nutą 
zapachową, pochodzącą od naturalnego olejku  Monoi de tahiti. Zawiera 
bardzo łagodne, ale jednocześnie skuteczne środki myjące, które nie 
podrażniają nawet najbardziej wrażliwej skóry. Żel posiada fizjologiczne 
pH, łatwo tworzy pianę, dokładnie oczyszcza skórę i ją odświeża.  

Stosowany w SHOWER środek myjący o trudnej do wymówienia nazwie 
chemicznej  jest pozyskiwany z kwasów tłuszczowych oleju kokosowego i 
często stosowany w kosmetykach ekologicznych. W składzie produktu 
znajdują się również składniki o działaniu: natłuszczającym, nawilżającym, 
łagodzącym podrażnienia i regenerującym (oliwa z oliwek, panthenol, 
alantoinę). Wśród pożądanych składników znajdują się:  wyciąg z pestek 
grapefruita o działaniu przeciwbakteryjnym i antyoksydacyjne witaminy 
(B, E, C). 

 Panthenol, czyli  witamina B5 jako związek aktywny i łagodzący 
przyspiesza procesy regeneracji naskórka, chroni i pielęgnuje skórę 
wrażliwą i skłonną do podrażnień. Dzięki swojej budowie posiada duże 
powinowactwo do keratyny - podstawowego białka budującego skórę, 
włosy i paznokcie. W przypadku włosów działa ochronnie i 
kondycjonująco, wbudowując się w ich strukturę, co nadaje włosom 
objętości.  

 Alantoina. Działa przeciwzapalnie, łagodzi podrażnienia, wspomaga 
procesy regeneracji i odbudowy naskórka, stymuluje proces gojenia się 
ran. Działa silnie nawilżająco, przez co wywołuje uczucie gładkości na 
skórze. 

 Witaminy. Działają antyoksydacyjnie, spowalniają proces starzenia 
się skóry, wywołany np. promieniowaniem UV lub dymem papierosowym. 
Wyrównują koloryt skóry, rozjaśniają plamy i przebarwienia. 

 



SHOWER 

¶ Zawiera delikatne składniki myjące 

¶ Posiada unikatową nutę zapachową  

¶ Przeznaczony do mycia skóry wrażliwej 

¶ Chroni naskórny płaszcz lipidów 

¶ Nie wysusza skóry 

¶ Utrzymuje naturalne pH skóry i jej wilgotność 

¶ Nie zawiera SLS 
 

WYBRANE SKŁADNIKI AKTYWNE: Woda, Oliwa z 
oliwek, Disodium Cocoamphodipropionate (substancja myjąca), Ekstrakt z 
nasion grapefruita, Tokoferol acetate (Wit E), Panthenol (witamina B5), 
Alantoina, Palmitynian askorbylu (pochodna witaminy C), Parfum Monoi 
de Tahiti. 

BUBBLE - PŁYN DO KAPIELI  

BUBBLE  to delikatny płyn do kąpieli i zarazem żel do mycia ciała, który: 

¶ Relaksuje ciało i umysł 

¶ Ułatwia zasypianie 

¶ Usuwa napięcie i ból mięśni 

¶ Usuwa uczucie zmęczenia 

¶ Polecany do masażu 
 

WYBRANE SKŁADNIKI AKTYWNE: Woda, Cocamidopropyl 
betaine (substancja myjąca), Ekstrakt z chińskiej pelargonii, 
Parfum Monoi de Tahiti, Gliceryna, Panthenol (wit B5), 
Proteiny z soi, wyciągi ziołowe z: arniki, szałwii, brzozy, 
skrzypu polnego, rumianku, pokrzywy, oraz wyciąg z 
korzenia łopianu i żywicy san de drago. 



BUBBLE wlewać pod strumieniem gorącej wody. Kąpiel 15-20 minut. Po 

kąpieli zastosuj SKIN CREAM. 

SHAMPOO - DO WSZYSTKICH RODZAJÓW WŁOSÓW 

 Szampon do codziennego mycia włosów, przeznaczony 
do mycia wrażliwej skóry głowy. 

¶ Usuwa zanieczyszczenia z włosów i skóry głowy 

¶ Utrzymuje optymalne pH skóry 

¶ Przywraca włosom naturalny blask 

¶ Pozostawia miły zapach 

¶ Zalecany do włosów zniszczonych oraz wrażliwej 
skóry głowy dzieci 

 

WYBRANE SKŁADNIKI AKTYWNE:  Woda,  Cocamidopropyl betaine, 
wyciągi:     z rumianku, korzenia łopianu, arniki, pokrzywy, skrzypu brzozy, 
szałwii, wyciąg protein sojowych, Parfum Monoi de Tahiti. 

Włosy myć dwukrotnie i spłukać wodą. 

CONDITIONER  -  ODŻYWKA DO WŁOSÓW 

¶ Poprawia wygląd i strukturę włosów 

¶ Ułatwia rozczesywanie 

¶ Nadaje włosom lekkość i ułatwia układanie 

¶ Zapobiega elektryzowaniu się włosów 

 Wmasować w wilgotne włosy pozostawić na 2 minuty, 
spłukać wodą lub pozostawić odżywkę na włosach  bez 
spłukiwania i włosy wysuszyć. 

WYBRANE SKŁADNIKI AKTYWNE: Panthenol (Wit B5), wyciąg 
z nasion grapefruita, Tocoferol acetale (Wit E), Niacinamid 
(Wit B3), Olejek Monoi de Tahiti. 



 

SHAVING GEL - ŻEL DO GOLENIA 

¶ Zmiękcza zarost 

¶ Nie podrażnia skóry po goleniu 

¶ Nawilża, odświeża skórę 

¶ Chroni skórę przed infekcjami 

¶ Do skóry wrażliwej z problemami 

¶ Nadaje się do golenia innych owłosionych 
partii ciała 

 

WYBRANE SKŁADNIKI AKTYWNE: Woda, Mocznik, 
Cocamidopropyl betaine, Disodium cocoamphoacetate (substancje 
myjące), Olej z pestek moreli, Panthenol (wit B5), Alantoina , Olejek 
Monoi de Tahiti. 

 Mocznik ułatwia usuwanie zrogowaciałego naskórka, działa 
antybakteryjnie, zapobiega infekcjom skóry, nawilża i regeneruje skórę. 
Stosowany w kosmetykach przeznaczonych do pielęgnacji skóry suchej, z 
atopowym zapaleniem, trądzikiem. 

SKIN CREAM - OCHRONNY KREM I BALSAM DO 
CIAŁA  

¶ Do ochrony skóry wszystkich typów, bez 
względu na wiek 

¶ Zawiera składniki chroniące skórę przed 
czynnikami atmosferycznymi 

¶ Delikatnie natłuszcza i utrzymuje wilgotność 

¶ Łagodzi podrażnienia skóry 

¶ Do pielęgnacji skóry: zdrowej, alergicznej, z 
objawami łuszczycy, trądzikiem 

 



WYBRANE SKŁADNIKI AKTYWNE: Woda, Oliwa z oliwek, Mieszanina 
roślinnych kwasów tłuszczowych oleju kokosowego (kwas kaprylowy), 
wyciąg z nasion grapefruita, Tocoferol  acetate (Wit E), Panthenol (Wit 
B5), Alantoina,  Parfum Monoi de Tahiti. 

WRINKLE STAR - OLEJEK DO PIELĘGNACJI SKÓRY WRAŻLIWEJ 

 WRINKLE STAR – Kompozycja biozgodnych ze skórą ciekłych 
tłuszczów, które delikatnie pielęgnują, wspomagają procesy regeneracji 
skóry oraz chronią ją przed wpływem szkodliwych czynników środowiska. 
Dobrze odżywiona i nawilżona skóra (kwas hialuronowy) 

wygląda młodo i dosłownie promienieje. WRINKLE STAR 
możesz zastosować na pierwsze widoczne „kurze łapki”, 
zmarszczki na czole, wokół ust, a także linie uśmiechu, 

które z czasem mogą dodawać ci lat. WRINKLE STAR to 
również doskonały podkład pod makijaż. Dla cery bardziej 
dojrzałej świetnie komponuje się z codziennym kremem. 

WYBRANE SKŁADNIKI AKTYWNE: Olej sezamowy, Olej 
sojowy, Olej z nasion wiesiołka, Skwalen (olej z wątroby 
rekina), Kwas hialuronowy, wyciąg z liści i nasion róży 
maskety, Witaminy A, E, D, Parfum Monoi de Tahiti. 

 

Odpowiedni do pielęgnacji skóry zdrowej: 

¶ Zamiast kremu, jako podkład pod makijaż 

¶ Na kurze łapki, zmarszczki na czole, bruzdy wokół ust 

¶ By utrzymać młody wygląd i elastyczność skóry 

Odpowiedni do pielęgnacji skóry konfliktowej: 

¶ W ostrych i chronicznych problemach skórnych 

¶ W zmianach skórnych typu: pęknięcia, otarcia, pęcherze, 
trądzik, opryszczka 

¶ W alergiach skórnych 

¶ W odparzeniach skóry u niemowląt 



¶ Mechaniczne, chemiczne i termiczne uszkodzenia skóry 

¶ Wszelkie stany zapalne skóry – przyspiesza gojenie się blizn 

 

DEODORANT - BEZ SOLI ALUMINIUM 

 Bez dodatku alkoholu i syntetycznych 
dodatków zapachowych 

¶ Utrzymuje czystość skóry w 
miejscach pocenia 

¶ Zapobiega rozkładowi potu na skórze 

¶ Nie zakłóca procesów 
funkcjonowania skóry 

 

WYBRANE SKŁADNIKI AKTYWNE: Woda, wyciąg z nasion grapefruita, 
Panthenol (wit B5), Taniny i garbniki, wyciąg z liści aloesu, Beta glukany (z 
grzybów), Antyoksydanty z nasion winorośli, Olejek Monoi de Tahiti. 

 

ULTRA STAR - PASTA DO ZĘBÓW BEZ FLUORU 

 Pasta ULTRA STAR posiada w składzie stabilizowany 
nadtlenek chloru (EFFECTIV STAR),  bardzo skuteczny 
środek rozpuszczający nalot na zębach oraz środek o 
właściwościach biobójczych. Pasta nie zawiera fluoru, 
cukru, ani środków ściernych i nie wywołuje pieczenia 
jamy ustnej. Nadaje się do pielęgnacji uzębienia i jamy 
ustnej dla dzieci, starszych i dorosłych. 

• Zawiera efektywnie czyszczące zęby składniki 

• Utrzymuje sterylność jamy ustnej 

• Przyspiesza gojenie drobnych zranień śluzówki 

• Utrzymuje uczucie czystości i świeży oddech 



SKŁADNIKI AKTYWNE: Sorbitol, Woda, Sodium coco sulfate (substancja 
czyszczaca pozyskiwana z oleju kokosowego), Mięta, Nadtlenek chloru 
(effektiv), Chlorofilina. 

 

EFFECTIVE STAR - BASIC, MEDIUM,  EXTRA STRONG 

Zawiera aktywny składnik, tak samo bezpieczny jak woda. 

WYBRANE SKŁADNIKI AKTYWNE: stabilizowany wodny 5% roztwór 
nadtlenku chloru, sok z mięty, mentol (MEDIUM, EXTRA STRONG). 

 EFFECTIVE STAR to najlepszy przyjaciel wszystkich członków 
rodziny. Aktywny składnik – anthium dioxide o właściwościach 
biobójczych  jest tak samo bezpieczny jak woda, ale niszczy drobnoustroje, 
bakterie i grzyby z siłą 40-krotnie większą niż tradycyjne środki 

odkażające. Zaletą EFFECTIVE STAR jest jego przyjemny aromat i fakt, że 
nie „szczypie” zranionej skóry. EFFECTIVE STAR nie tylko odkaża, ale 
także pochłania przykre zapachy z otoczenia (dym tytoniowy, zapach 
śledzi i czosnku) i te, które wydziela ludzkie ciało (zapach rozkładającego 
się potu, gnilny zapach z układu pokarmowego). 

   

 



JAK I KIEDY STOSOWAĆ 

¶ w higienie jamy ustnej, stanach zapalnych śluzówki 

¶ w bólu gardła (można płukać gardło rozrzedzonym EFFECTIVE STAR) 

¶ w skaleczeniach i chorobach skóry 

¶ w zakażeniach grzybiczych 

¶ po każdym pobycie na basenie, w saunie i pod prysznicem 

¶ w poparzeniach słonecznych: stosuj na skórę do momentu odczucia 
ulgi 

¶ w zaburzeniach trawienia, uczuciu palącej zgagi: wypij małą łyżeczkę 
EFFECTIVE STAR 

¶ używaj do dezynfekcji: sanitariatów, obuwia, a także sztućców w 
restauracji 

¶ zabezpieczaj żywność na pikniku: szynka, kiełbasa i ser zachowują 
długo świeżość 

¶ jako odplamiacz: spryskaj plamę i zapierz brudne miejsce po 10 
minutach 

¶ EFFECTIVE STAR pomaga także zdrowiu twoich zwierzaków 

 

ENDOKOSMETYKI WSPOMAGAJA URODĘ OD 
WEWNĄTRZ 

 Tak jak kosmetyki pielęgnują naszą skórę na jej 
powierzchni, tak endokosmetyki (suplementy diety 
dla urody) wzmacniają funkcję skóry od wewnątrz, 
docierając do miejsc, gdzie kosmetyki wstępu nie 
mają. Dla poprawy urody polecam wszystkim nasz 

wyjątkowy produkt MULTI STAR, który zaspokoi 
potrzeby najbardziej wymagającej skóry.   

 

 

 



CELLULIT, BABSKI PROBLEM 

Polecane produkty: CELL GUARD STAR, METABOLITE STAR, CLA 
1000 STAR, BROMELAIN+PAPAIN STAR, COCONUT OIL STAR, APPLE 
VINEGAR STAR. 

 Kobiety to mistrzynie w wyszukiwaniu różnych mankamentów 
swojej urody. Z niepokojem oglądają swoje ciało w poszukiwaniu 
niedoskonałości np.: cellulitu. 

 Prawidłowa nazwa cellulitu to lipodystrofia, czyli nierównomierne 
rozmieszczenie tkanki podskórnej wraz z występowaniem obrzękowo-
włóknistych zmian tkanki podskórnej. Choć traktowany jest jako defekt 
kosmetyczny, na obraz cellulitu składa się szereg zaburzeń dotyczących 
gospodarki hormonalnej, tłuszczowej, zaburzenia krążenia żylno-
limfatycznego oraz zmian obejmujących tkankę tłuszczową i łączną. 

   

   

 Cellulit atakuje kobiety w okresach hormonalnej burzy, gdy 
dojrzewają, zachodzą w ciążę lub przekwitają. Dysproporcja hormonalna 



rozpoczyna ciąg reakcji łańcuchowych, w efekcie których na skórze ud, 
pośladków i ramion powstają grudki i nierówności, nadając jej wygląd 
pikowanego materaca. „Babskie" hormony rozszerzają naczynia 
krwionośne, zwiększają przepuszczalność naczyń, wywołują obrzęki i  
ucisk komórek tłuszczowych. Adipocyty powiększają się, gromadzą tłuszcz, 
cukry, toksyny i wodę.  

 Na szczęście cellulit nie jest chorobą, którą musisz lubić i 
akceptować, możesz jej też zapobiegać, zwłaszcza gdy zauważysz pierwsze 
jego oznaki. Skuteczne w walce z cellulitem są z pewnością ćwiczenia 
fizyczne, które nasilają spalanie tkanki tłuszczowej, masaże z użyciem 
preparatów kosmetycznych poprawiające wygląd skóry oraz suplementy 
diety. 

 CELL GUARD STAR - to produkt z grupy dodatków żywieniowych 
niezastąpiony w walce z pomarańczową skórką. Wykorzystuje moc 
działania roślinnych bioflawonoidów które: 

¶ poprawiają ukrwienie skóry 

¶ pobudzają mikrokrążenie w komórkach 

¶ napędzają szybkość przemiany materii 

¶ pobudzają lipolizę 

¶ usprawniają obieg limfy 

¶ zmniejszają tendencje do zastoju płynów w tkankach 

¶ usuwają toksyny z organizmu 

 W zmaganiach z cellulitem musisz uzbroić się w cierpliwość, bo 
biologia organizmu ma swoje prawa. Pamiętaj o diecie, bo zła dieta to 
kamyczek wrzucony do ogrodu z napisem „cellulit”. 

WYBRANE SKŁADNIKI AKTYWNE: Koncentrat oleju rybiego, Olej z nasion 
wiesiołka, Morszczyn pęcherzykowaty (kelp), Kasztanowiec zwyczajny, 
Owoce jałowca, Gotu cola (wąkrota azjatycka), Ekstrakt z nasion winorośli, 
Miłorząb japoński, Nostrzyk lekarski. 

 

mgr Grażyna Cieślik – konsultant naukowo-medyczny KORPORACJI STARLIFE. 


